
 

 

 

 

JONAVOS PRADINĖS MOKYKLOS DIREKTORIUS  

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAREIGYBIŲ, KURIAS UŽIMANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI 

PRIVAČIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 

      2021 m. gruodžio 31 d. Nr. V1-111 

                                                                      Jonava 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo (1997 

m. liepos 2 d. Nr. VIII-371) 22 straipsnio  2 punktu, Privačių interesų deklaracijų pildymo, tikslinimo, 

papildymo ir pateikimo taisyklėmis, patvirtintomis Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2020 

m. gruodžio 30 d. sprendimu Nr. KS-176 “Dėl Privačių interesų deklaracijos formos bei jos pildymo, 

tikslinimo, papildymo ir pateikimo taisyklių patvirtinimo: 

1. T v i r t i n u pareigybių, kurias užimantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, 

sąrašą: 

1.1. mokyklos direktoriaus pavaduotojas ugdymui; 

1.2. ūkvedys; 

1.3.viešųjų pirkimų komisijos narys; 

1.4.viešųjų pirkimų organizatorius; 

1.5.viešųjų pirkimų iniciatorius. 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios direktoriaus 2020 m. gruodžio 31 d. įsakymą  Nr. V1-90 

„Dėl pareigybių, kurias užimantys asmenys privalo deklaruoti privačius interesus, sąrašo 

patvirtinimo”. 

 
 Direktorė                                                                                                                Birutė Prasauskienė 


